
Об оказании в 2024 году дополнительной социальной помощи ветеранам войны в 
Афганистане к 35-летию вывода ограниченного контингента Советских войск из 
Демократической Республики Афганистан

С истёкшим сроком
Решение Сауранского районного маслихата Туркестанской области от 28 февраля 2024 
года № 127. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Туркестанской области 1 марта
2024 года № 6475-13. Прекращено действие в связи с истечением срока
      В соответствии со ,  Закона Республики Казахстан "О местном статьями 6 7
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", со статьей 17
Закона Республики Казахстан "О ветеранах", маслихат района Сауран РЕШИЛ:
      1. Оказать в 2024 году дополнительную единовременную социальную помощь в 
размере 50 (пятьдесят) месячных расчетных показателей к 35-летию вывода 
ограниченного контингента Советских войск из Демократической Республики 
Афганистан, каждому ветерану войны в Афганистане, зарегистрированному и 
постоянно проживающему в районе Сауран.
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
     С. Байсбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


